Образец

НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
Директору Чебоксарского филиала

ФГАУ «НМИЦ «МНТК «Микрохирургия глаза»

 им. акад. С.Н. Федорова» Минздрава России

д.м.н. Н.А. Поздеевой
ЗАЯВКА

Прошу принять на обучение
на цикл тематического усовершенствования
(
стажировка на рабочем месте

(
по теме: __________________________________________________________________
Сроки обучения:  ___________________________________________________________
Ф.И.О.(полностью) __________________________________________________________
Должность:_________________________________________________________________
Место работы: _____________ _________________________________________________

Электронный адрес: ____________________________________________
Сотовый телефон: ______________________________________________
Паспортные данные: серия___________ № ___________
Дата выдачи____________________

Кем выдан _____________________________

Код подразделения _______________

Дата рождения

Реквизиты организации для заключения договора.
	Наименование организации

	Полное наименование организации

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ИНН

	КПП

	р/с

	к/с

	Наименование банка

	БИК

	Должность руководителя

	ФИО руководителя

	Документ-основание (например, Устав, доверенность и т.д.)

Координаты отв. исполнителя:
Ф.И.О.

Телефон:

Мобильный телефон:

E-mail:
Подпись

Руководителя

_______________ / _________________________

МП